
様式第６号、様式第７号（第 17第３項、第 18第２項） 

 

業 務 等 質 問（回 答）書 

提出日：令和３年２月25日 

発注機関名 長野県教育委員会 公  告  日 令和３年２月12日 

業  務  名 

業務箇所名 

令和３年度 GIGAスクールサポーター配置事業業務委託 

質問書提出者 所    在    地  

商 号 又 は 名 称  

電       話  

担当者 所属・氏名  

質 問 内 容 ・パイロット校の申込状況につきまして 

2月22日の説明会の際に、2校のお申込みがあるとお伺い致しましたが、学校名や

教科についてお分かりになりましたら、伺ってもよろしいでしょうか。また、説

明会以降に申込みがあった学校がありましたら、併せて伺いたく存じます。 

  

回答日：令和３年２月26日 

回    答 ・パイロット校については現在公募中であり、何校採択するか、どの高校を採択

するか未定です。 

企画提案書提出期限である３月８日までに確定した条件を提示することはで

きません。そのため「パイロット校以外の学校を含めた全体の学校訪問回数886

回以上、パイロット校３校ないし７校には回数を多く訪問する」という前提での

「企画力、提案力及び実現可能性等」を評価させていただきます。 

 


